TREINT A Y TRES PUNTO CUA TRO MIL CIENTO TREINTA Y 
CINCO METROS CUADRADOS (333.4135 m2

). Linderos: NORTE, 
Sucesi6n Marrero; SUR, Remanente; ESTE, Solar Numero Uno (1 ), 
Remanente y Solar Numero Dos (2); OESTE, con Camino Municipal. 

Finca principal inscrita al folio y tomo Karibe, finca numero Doscientos 
Doce (212). 

CRIM: Catastro principal numero 190-059-090-26-000. 

La Oficina de Gerencia de Permisos (OGPe), mediante el Caso Numero Dos 
Mil Veintid6s Dos raya Cuatro Siete Uno Cinco Uno Cero raya API raya 
Tres Cero Uno Siete Seis Uno (2022-471510-API-301761), de fecha de